
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka  w Dębicy 
ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, tel. 14 670 25 74, e-mail: ekonomik@zsedebica.pl 

__________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie nr 4/2024/25 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu zgłoszeń wewnętrznych  

w Zespole Szkół Ekonomicznych w Dębicy 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin zgłoszeń wewnętrznych określający wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zgłoszenia o naruszeniu prawa w trybie ustawy o ochronie osób 

zgłaszających naruszenia prawa, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Ustala się wzór potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, 

w treści stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.  

4. Ustala się wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z przepisami procedury 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, stanowiący załącznik nr 4 

do zarządzenia.  

5. Ustala się wzór rejestru zgłoszeń wewnętrznych w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Janusza 

Korczaka w Dębicy, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 

Janusza Korczaka w Dębicy 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły i wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.                       


		2024-09-26T08:16:51+0200
	Krzysztof Górecki




